2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского  края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]22.11.2022        № 1252                                                                  г. Камень-на-Оби

	О признании утратившими силу постановлений Администрации района

В соответствии со статьей 39 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, в связи с принятием решения Каменского районного совета депутатов от 22.12.2021 № 78 «Об утверждении Положения о  размещении нестационарных торговых объектов на территории Каменского района Алтайского края», постановления Администрации Алтайского края от 17.01.2022  № 17 «О размещении нестационарных торговых объектов (оказание услуг) на территории Каменского района Алтайского края»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации района:
от 28.11.2016 № 751 «Об утверждении административного регламента  Администрации Каменского района Алтайского края   предоставления муниципальной услуги «Выдача и продление разрешений на размещение нестационарных торговых объектов I группы»;
от 28.11.2016 № 752 «Об утверждении административного регламента  Администрации Каменского района Алтайского края   предоставления муниципальной услуги «Выдача  разрешений на размещение нестационарных торговых объектов II группы»;
абзацы 25, 26 пункта 1 постановления Администрации района от 01.10.2018 № 738 «О внесении изменений в некоторые постановления Администрации района»;
от 30.10.2019 № 865 «О внесении изменений в Административный регламент Администрации Каменского района Алтайского края   предоставления муниципальной услуги «Выдача  разрешений на размещение нестационарных торговых объектов II группы», утвержденный постановлением Администрации района от 28.11.2016 № 752»;
от 30.10.2019 № 866 «О внесении изменений в Административный регламент Администрации Каменского района Алтайского края предоставления муниципальной услуги «Выдача и продление разрешений на размещение нестационарных торговых объектов I группы», утвержденный постановлением Администрации района от 28.11.2016 № 751».
  2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района Б.В. Кайзера.

Глава района

                                                     И.В. Панченко